
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
 

Název zakázky: „Oprava mostu ev.č. 01-48-c-M03 přes potok Zacharka na 
ulici Na Hrázi v Krom ěříži“  

Číslo zakázky zadavatele VZ/2013/3/01/Odbor služeb 

Forma zadání: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Název zadavatele: Město Kroměříž 

Sídlo zadavatele: Velké náměstí 115, 767 01  Kroměříž 

IČ zadavatele: 00287351 

DIČ zadavatele: Není plátce DPH 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele: 

Mgr. Daniela Hebnarová – starostka města 

Kontaktní osoba zadavatele, 
(telefon a emailová adresa): 

Ing. Vlastimil Foltýn; tel.: +420 573 321 162 
vlastimil.foltyn@mesto-kromeriz.cz 

Předmět veřejné zakázky Stavební práce  

Datum vyhlášení zakázky: 13. 11. 2013 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem nabídky je dodávka stavebních prací tj. předmětem 
zájmu je oprava mostu, spočívající v zesílení mostovky, výměny 
hydroizolace, vozovkových vrstev, říms, zábradlí a v sanaci 
betonových opěr, křídel a pohledových ploch nosné konstrukce a 
další stavební práce dle výkazu výměr v rozsahu projektové 
dokumentace zpracované Doc. Ing. Janem Tomkem,CSc., 635 00 
Brno, Filipova 11, IČ: 12181218. Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky na stavební práce je 1 521 000,- Kč bez DPH. 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času) 

Od  13. 11. 2013 do 28. 11. 2013 do 13.00 hod 

Místo pro podání nabídek: 

Nabídku označenou adresou zadavatele, názvem uchazeče a nápisy: 
„Oprava mostu ev.č. 01-48-c-M03 přes potok Zacharka na ulici 
Na Hrázi v Krom ěříži“ a „Neotvírat“ zašlete do 28. 11. 2013 na 
adresu Městského úřadu v Kroměříži nebo dodejte osobně do 28. 
11. 2013 do 13:00 hod na podatelnu Městského úřadu v Kroměříži. 
Lhůta pro podání nabídek se považuje za splněnou, pokud bude 
poštovní zásilka doručena Městskému úřadu Kroměříž do 28. 11. 
2013 do 13:00 hodin. 

Předpokládaný termín 
poskytnutí služby  

Zakázka musí být dokončena nejpozději do  30. 6. 2014 
Předpokl. zahájení zakázky 1. 4. 2014  

Místo plnění: ulice Na Hrázi v Kroměříži 
Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její 
telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě v českém 
jazyce. Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče. Součástí nabídky musí být tedy podepsaný a 
orazítkovaný Krycí list nabídky (příloha č. 1). 
Součástí výzvy je návrh smlouvy o dílo (příloha č. 2) a oceněný 



slepý rozpočet. Návrh smlouvy musí být orazítkovaný a podepsaný 
statutárním zástupcem uchazeče či jiným stanoveným zástupcem v 
souladu se způsobem podepisování za společnost, který je uveden 
v obchodním rejstříku či osobu zmocněnou k takovému úkonu; 
originál plné moci musí být v takovémto případě součástí nabídky. 
Zadavatel je po ukončení zadání oprávněn o obsahu návrhu 
smlouvy dále jednat a vyžadovat jeho úpravu, doplnění nebo 
změnu. Návrh smlouvy musí být v úplném souladu se zněním 
předloženým v zadávací dokumentaci. Zadavatel připouští pouze 
formální úpravy na takto  „……“ vyznačených místech ( jména, 
adresy, kontaktní údaje, ceny, záruč.doba apod.). Uchazeč předloží 
návrh smlouvy v listinné i digitální  podobě na CD. 

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele na 
základě zadávací 
dokumentace: 

• Čestné prohlášení uchazeče, že splňuje základní kvalifikační 
předpoklady dodavatele dané v § 53 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů;  

• Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán; 

• Kopie dokladu o oprávnění k podnikání (živnostenský list, apod.). 
• Uvedení jména autorizované osoby, která bude pověřena vedením 

stavby viz. zákon č. 183/2006 Sb., §158, §160 a to v oboru 
(zákon č. 360/1992 Sb., §5, odst. 3):  

- mosty a inženýrské konstrukce  
- geotechnika 

Požadavky na prokázání 
splnění technické kvalifikace 
dodavatele na základě 
zadávací dokumentace: 
 

• Dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb.,  
• Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 56 odst. 5 písm. 

a) zákona č. 137/2006 Sb.,  

Dodavatel předloží seznam stavebních prací provedených 
dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení objednatelů v prostých 
kopiích 

• Způsob prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu dle 
§ 56 odst. 5 písm. b) zákona: 

Osvědčení, které je přílohou seznamu významných stavebních prací 
musí obsahovat: 
- Název objednatele, kontaktní osobu, telefon 
- Název dodavatele (dle výpisu z obchodního rejstříku, popř. jiné 
obdobné evidence) 
- Název veřejné zakázky  
- Finanční objem díla, včetně případného členění díla 
- Dobu a místo provádění stavebních prací 
- Prohlášení objednatele, včetně kontaktu o řádném a odborném 
provedení díla 
- Označení osoby, která doklad vyhotovila vč. data vyhotovení. 

• Minimální úroveň splnění tohoto kvalifikačního předpokladu dle 
§ 56 odst. 5 písm. c) zákona: 

Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud 
v posledních 5 letech provedl alespoň 3 stavby obdobného 



charakteru ve finančním objemu min. 1,0 mil. Kč u každé z nich. 

 
 
Hodnotící kritéria : 
 

 
Nabídková cena (100%) 

Obsah zadávací 
dokumentace 

Krycí list nabídky 
Tato výzva k podání nabídky   
Návrh smlouvy o dílo 
Projektová dokumentace+Výkaz výměr( slepý rozpočet ) umístěny 
na web.stránkách města – http://ezak.mesto-kromeriz.cz 
 

 
Další podmínky pro plnění 
zakázky: 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
Výběrové řízení je vyhlašováno městem Kroměříž. 
Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit kdykoliv, nejpozději 
však do uzavření smlouvy. 

 
 
 
 
 
V Kroměříži  12. 11. 2013     Lambert Hanzal  
              Vedoucí odboru služeb 
        Městského úřadu v Kroměříži 


